**Dans autem illi**

manū. Contacta  
 manū petri. Tabita  
 resurgit: qz anima lá  
 giens peccatis nullo  
 melius ordine qz san-  
 ctos exēplis phalescit

**C. X.**

**Vir autem** z. B.  
 Merito pfectiōnis et  
 ope virili: scđm illud  
 vir erat in terra bus  
 nomine iob.

**Cornelius** B.

Non virtutib ad fidē: sed fide ptinge-  
 bat ad virtutes. Bre-  
 gorius ait. Cornelius  
 cuius elemosine ante  
 baptismum angelo te-  
 stante laudant: non  
 opibus ad fidē: sed fi-  
 de venit ad opa. Si  
 em ante baptismū do-  
 nō credebat: quō ora-  
 bat: aut quō hūc de-  
 eraudiret: si profe-  
 ctum boni ab ipso nō  
 peteret. Sciebat igitē  
 dei creatorē sūm: sed  
 ignorabat filium īcar-  
 natūm: fides habuit:  
 cuius elemosine et ora-  
 tiones teo placherunt  
 bono ope pmeruit ut  
 deum cognosceret: et  
 misteriū incarnationis  
 credens ad baptismū  
 veniret: p fidem ergo  
 venit ad opa: in fide  
 vero solidar p opera.  
**Religiosus acti-**

**do. c. o. f. z. B.**

Et hec omnia bono  
 nature: et in deo fa-  
 miliaritate: ac sp̄ita-  
 li inspiratione collata  
 credunt: qz inde quā  
 uis dispi i sinagoga  
 p omne sabbatū legis  
 mandata legebāt: tñ  
 hoc plus reputat dī-  
 vine inspirationi qz bo-  
 no naturali: vt ecclia  
 gentiū primitiū in si-  
 multitudinē marie vir-  
 ginalē spiritu sine vi-

rii semine: i. doctrina magistri pcepisse credat.

**Vidit.** B. Non in nocte: nō in somnis: quia gētiles grossu spiritu  
 ales et misticas visiones videre nō puerant. In hoc etiā declarat miste-  
 rium diuinū gentibus sine figura et enigmate manifestandū esse.

**In nona hora.** B. Bene oraculū baptismi perēdi nona hora accepit  
 quia in morte illius baptizandus erat: qui spiritu tradidit nona hora.

B. Misticē gentiles in fine seculi credentes nonē horę oparij sunt: hec  
 etiā hora dedicat orationi: sicut prius i petri et iohānis exēplo ostensu fuit.

**Angelum dei.** B. Non satanę. In hoc excusant apli gētibus p̄gdi-  
 cates et eas baptizātes: quō em celaret ab hoīe: qd manifestabat ab anglo

**Introeunte ad se.** B.

Ad se forisitan vocantē cum: et dat excusandi

## C. x.

occasio petro iudeis ptra eū disceptantibus et dicentibus: cur introiisti ad  
 viros pceptum habentes? z.

**Corneli.** Familiaritas ostēdit: qua nomē gentilis hoīs notice ange-  
 lonum ē iſertum.

**Intuens eum.** Bona opa et elemosine angelicū t̄pauerū fulgorem  
 ut possit sustinere.

**Orationes et ele-**

B. Cuz elemosinis  
 precibusqz susceptis  
 mor doctor: salutis ac  
 cœsiū iubet: manife-  
 ste innuit: qz elemosi  
 nis et p̄cibus plenā no-  
 ticiā luḡ salutis que-  
 bat a deo.